
 

 

UCHWAŁA NR 18/2023/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz 

Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez zmniejszenie 

o kwotę 16.500,04 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i wychowania. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 103.250 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 172.010.281,11 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 136.608.003,92 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 35.402.277,19 zł, wydatki - 183.880.089,83 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 139.277.956,99 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 44.602.132,84 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Wicestarosta 

 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8837



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 18/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

 

Budżet na rok 2023 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

852 Pomoc społeczna 11 528 343,23 103 250,00 11 631 593,23 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 103 250,00 103 250,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 103 250,00 103 250,00 

 
 RAZEM DOCHODY  171 907 031,11 103 250,00 172 010 281,11 

  

RAZEM 171 907 031 11 103 250 00 172 010 281 11 

w tym:  

 Dochody zlecone 11 333 777,00 0,00 11 333 777,00 

Porozumienia z JST 1 204 730,53 0,00 1 204 730,53 

Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 0,00 482 660,00 

Dochody bieżące 136 504 753,92 103 250,00 136 608 003,92 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 852 853,94 0,00 1 852 853,94 

Dochody majątkowe 35 402 277,19 0,00 35 402 277,19 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8837



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 18/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

Budżet na rok 2023 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 4 138 105,02 -16 500,04 4 121 604,98 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 138 105,02 -16 500,04 4 121 604,98 

 4810 Rezerwy 4 108 105,02 -16 500,04 4 091 604,98 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
2 621 082,00 -16 500,04 2 604 581,96 

801 Oświata i wychowanie 54 000 345,30 16 500,04 54 016 845,34 

80115 Technika 20 618 812,20 9 850,00 20 628 662,20 

 4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 9 850,00 15 350,00 
 środki własne powiatu 5 500,00 9 850,00 15 350,00 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 343 450,50 6 650,04 1 350 100,54 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

 środki własne powiatu 5 500,00 2 000,00 7 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 650,04 16 650,04 

 środki własne powiatu 12 000,00 4 650,04 16 650,04 

852 Pomoc społeczna 15 457 351,19 103 250,00 15 560 601,19 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 103 250,00 103 250,00 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 103 250,00 103 250,00 
 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 0,00 103 250,00 103 250,00 

 
 RAZEM WYDATKI  183 776 839,83 103 250,00 183 880 089,83 

  

RAZEM 183 776 839 83 103 250 00 183 880 089 83 

w tym:  

 Wydatki bieżące 139 174 706,99 103 250,00 139 277 956,99 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 122 174 685,40 103 250,00 122 277 935,40 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 89 744 101,79 0,00 89 744 101,79 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 32 430 583,61 103 250,00 32 533 833,61 

Dotacje na zadania bieżące  9 494 817,99 0,00 9 494 817,99 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 119 645,66 0,00 5 119 645,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 883 037,94 0,00 1 883 037,94 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 798 184,66 0,00 1 798 184,66 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 

fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8837



Wydatki majątkowe 44 602 132,84 0,00 44 602 132,84 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 602 132,84 0,00 44 602 132,84 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 002 196,00 0,00 1 002 196,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8837


		2023-10-27T11:32:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




